

合同文本

合同编号：12N49850659320251402

采购单位（甲方）：广西壮族自治区特种设备检验研究院 编号：GXZC2025-G1-001381-CSZB-2

供应商（乙方）：广西北部湾安博检测技术有限公司

采购计划文号：广西政采[2025]8827号-003, 广西政采[2025]8827号-004

签订地点：广西南宁市 签订时间：2025年 月 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》等法律、法规规定，按照招投标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
详见合同附件“开标一览表”								
人民币合计金额(含税) 人民币肆佰贰拾陆万陆仟捌佰捌拾元整 (¥4,266,880.00)								

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料 and 包装、运输、搬运、税金、售后服务、软件升级等全部费用。如公告规定、采购文件及投标文件对其另有规定的【投标报价包含货物、货物标准附件、备品备件、专用工具、设备安装辅材、施工辅材、包装、运输、装卸、保险、货到就位的各种费用以及安装、调试等本采购文件所列设备材料需进行补充完善才能完成本项目的功能配置或实际采购中产品材料有任何遗漏的费用（含本项目需要但本文件中未列出的设备材料、功能配置）、税金、售后服务、技术培训及其他所有成本费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等一切费用】，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等应符合国家标准、行业标准、地方标准等标准、规范（上述标准、规范有出入的，以较严格为准），并与公告规定、采购文件及投标文件承诺的质量相一致，以确保使用过程的安全有效，如采购文件中明确对货物提出更高的技术要求的，乙方还应当确保符合采购文件提出的技术要求。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到公告规定、采购文件或投标文件承诺的质量要求。

第三条 权利保证

1、乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按照公告规定、采购文件或投标文件承诺的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式：不限

3、乙方负责货物运输及相关费用，货物运输合理损耗及计算方法：货物运输保险费已包含在合同总价中，乙方须确保货物安全无损地运抵安装地点。

第五条 交付和验收

1、交货时间：自合同签订之日起，产品 30 个工作日内安装完毕并交付使用；地点：广西区内甲方指定地点（本次采购仪器设备分布在全区 14 个地市，乙方必须全部负责配送到位）。

2、甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场签收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，不合格的不予签收。该签收仅指外观、说明书符合采购文件技术要求而非认可货物验收合格。

3、甲方如发现乙方所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合公告规定、采购文件、投标文件承诺、本合同规定之情形的，甲方有权拒绝接受并根据货物具体情形做出现场记录（或由甲乙双方签署备忘录），此现场记录（或备忘录）可用作证明货物应补充更换、存在损坏的有效证据。乙方应负责免费补充、更换货物，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延。

4、乙方交货前应对拟提交的货物作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果同样应随货物交甲方。同时，乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等一并交付给甲方。乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为逾期交货。

5、乙方需负责货物的安装、调试，并培训甲方的使用操作人员，直到设备运行符合技术要求，甲方方可验收。

6、甲方应当在到货并安装、调试完后一个月内进行验收，逾期不验收的，亦不免除乙方质量保证责任。甲方组织验收，乙方必须到场配合，验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖双方公章，甲乙双方各执一份。对技术复杂的货物，甲方可请国家认可的专业检测机构参与验收，费用由乙方承担。

7、若甲方委托第三方组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金

结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜，在此期间，甲方不承担逾期付款责任。

8、甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后三日内及时予以解决，乙方不予答复或未予以实质解决的，视为认可甲方异议及处置意见。

9、其他未尽事宜应严格参照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采（2015）22号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库（2016）205号]规定执行。

第六条 安装和培训

1、乙方应在交付货物时进行安装调试。

2、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

3、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：由甲方指定。

第七条 售后服务、保修期

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间：验收合格之日起计算，保修期1年（其中声级计、经纬仪、水准仪、观片灯保修期2年），合同附件“采购需求”、“商务要求偏离表”、“售后服务方案”中有其他约定的，从其约定。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和保证金

1、当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

2、资金性质：预算内资金。

3、付款方式：（1）自合同签订之日起10个工作日内甲方支付40%的合同总金额作为预付款；货物分批验收时，如已验收合格货物价值超过预付款总额时，可在验收合格后的5个工作日内申请支付扣除预付款后已验收合格货物价值的余款；全部货物验收合格且向甲方支付履约保证金后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额剩余款。

（2）设备验收合格付款前，乙方需提供相应金额的增值税专用发票。

第九条 履约保证金

1、履约保证金金额：本项目履约保证金金额为中标金额的2%（中标供应商为中小企业）：人民币捌万伍仟叁佰叁拾柒元陆角（¥85,337.60），签订合同前应交至指定账户。

2、履约保证金递交方式：转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

开户名称：广西壮族自治区特种设备检验研究院

开户银行：工商银行南宁市大沙田支行

银行账号：2102110109300041038

3、履约保证金退付方式、时间及条件：乙方若不能完全履行合同，履约保证金不予退还；乙方若完全履行合同，货物验收合格后，乙方凭履约保证金财务凭证到甲方财务部门办理无息退还手续。

4、在履约保证金退还日期前，若乙方的开户名称、开户银行、帐号有变动的，请以书面形式通知履约保证金收取单位，否则由此产生的后果由乙方自负。

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方承担。

第十一条 质量保证及售后服务

1. 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计。在保证期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：产品出现质量问题、经乙方2次维修仍不能达到合同约定的质量标准的，甲方有权更换，并由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：因乙方产品出现质量问题造成退换货产生的贬值由乙方自行承担。

(3) 退货处理：产品出现严重质量问题（如主部件损坏、反应迟钝、无法满足需求、更换一次后仍出现质量问题）的，甲方有权退货，乙方应退还甲方支付的合同款，同时承担退货所发生的所有费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等），并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任，且甲方有权终止合同，由此造成的损失由乙方负责。

2. 如在使用过程中出现故障，乙方应在接到甲方通知后小时内响应，小时内解决故障，否则须在工作日内提供与原设备技术参数要求相同或高于原设备技术参数要求的备用产品，以保证甲方的正常工作。乙方在接到甲方通知后拒不响应或解决故障的，甲方有权聘请第三方进行维修，由此产生的费用由乙方承担。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。如有产品质量争议，则按照国家相关法律法规及行业标准、地方标准等标准、规范解决（上述标准、规范有出入的，以较严格为准），如采购文件中明确对货物提出更高的技术要求的，乙方还应当确保符合采购文件提出的技术要求。

4. 上述的货物因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过质保期的机器设备，终生维修，维修时只收取部件成本费。

第十二条 货物包装、发运及运输

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5、货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十三条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料、品牌等不符合采购文件、投标文件、国家质量标准、行业质量标准的，应在 15 个工作日内更换，换货期间计入乙方交货时间，如因换货导致逾期交货的，乙方应承担相应违约责任。乙方拒绝更换或更换货物后仍不符合合同约定的，该货物的价款不计入结算金额（或从合同合计金额中扣除），且乙方应按合同合计金额的 30% 向甲方支付违约金；乙方所提供的货物仅存在不影响使用的质量瑕疵且特殊情况下甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5% 的违约金。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益（包括但不限于知识产权、所有权、用益物权、担保物权等）而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。在处理纠纷或诉讼的过程中，乙方应为甲方取得继续使用该货物的权利，或者将该货物替换或修改，以便使用该货物不再侵权。如果乙方不能合理地完成这些补救措施，并且甲方必须停止使用侵权的货物，甲方有权解除合同，要求乙方需退还甲方已付价款，没收履约保证金，并有权要求乙方按合同合计金额的 30% 支付违约金。

3、因包装、运输引起的货物损坏，甲方有权选择不予接收或按质量不合格要求乙方承担相应违约责任。

4、甲方无故延期接收货物的，需补偿乙方因此增加的直接成本。乙方逾期交货的，每天向甲方偿付违约货款额 0.4% 的违约金，超过 30 天甲方有权解除合同；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 0.1% 滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。乙方逾期交付货物核心部件导致货物无法使用的，乙方须赔偿甲方所受到的全部损失（包括但不限于：替代物购置及安装费用等）并按本合同合计金额的 30% 支付违约金。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，每出现一次，乙方应按本合同合计金额的 5% 向甲方支付违约金，同时甲方有权根据本合同第十一条第 2 项的约定自行交由第三方提供售后服务，乙方每次除向甲方支付违约金外，还需承担甲方为此支出的配件费、工时费等一切售后服务相关费用。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成甲方人员（含经允许进入甲方场地的第三人）、该货物之外的其他物品受到伤害（损坏）的，由乙方负责承担由此产生的一切赔偿责任。赔偿款从履约保证金中扣除，履约保证金不足以支付的，由乙方另行支付。

7、未经甲方书面许可，乙方擅自将本合同项下义务交由第三方完成的，视为乙方根本违约，甲方有权解除本合同。

8、乙方未按约提供合法有效的足额发票的，除须向甲方补开发票外，还须向甲方支付相当于不符合合同约定的发票票面金额 30%的违约金。

9、乙方违反第三条第 3 款约定的，应向甲方一次性支付合同合计金额 30%的违约金。

10、乙方的其它违约行为，按违约货款额 5%收取违约金。

11、甲方解除合同的，除有权要求乙方按相应违约条款承担违约责任外，还有权要求乙方按本合同合计金额的 30%支付违约金。

12、任何一方存在任何违约行为的，除按合同约定承担违约责任外，还应赔偿守约方的一切经济损失（包括但不限于对方向第三方支付支付的赔偿金、补偿金、违约金等，为实现债权而支付的律师费、公证费、诉讼费、保全费、公告费、鉴定费、诉讼财产保全责任险保险费等一切费用）。

第十四条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十五条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十六条 合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十七条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

3、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须签订书面补充协议并报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

第十八条 签订本合同依据

以下文件作为本合同组成部分：

- 1、政府采购招标文件；
- 2、乙方提供的采购投标（或应答）文件；
- 3、投标承诺书；
- 4、中标或成交通知书。

第十九条 本合同一式六份，具有同等法律效力，采购代理机构一份，甲方三份，乙方二份。

本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方或采购代理机构应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（章） 广西壮族自治区特种设备检验研究院 	乙方（章） 广西北部湾安博检测技术有限公司 
2025年7月21日	2025年7月21日
地址：广西壮族自治区南宁市邕宁区仁信路 25 号	地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区盘歌路 8 号大唐国际中心 1 号楼五层 520 号
法定代表人或委托代理人： （签字） 王志明	法定代表人或委托代理人： （签字） 苏华芳
联系人及电话：0771-5350822	联系人及电话：0771-5785276
电子邮箱：306184517@qq.com	电子邮箱：gxbbwanbo@163.com
开户银行：工商银行南宁市大沙田支行	开户银行：桂林银行南宁五象支行
账号：2102110109300041038	账号：6602 0112 1690 7000 10
邮政编码：530200	邮政编码：530000
社会统一信用代码证： 124500004985065931	社会统一信用代码证： 91450100MA5KD9ED5D

二、开标一览表（货物类格式）

开标一览表

项目名称：2025 年技术机构设备更新采购 项目编号：GX7C2025-G1-001381-GSZB

分标：标项二

投标人名称：广东中测检测技术有限公司

单位：元

序号	标的名称	厂家	品牌	规格型号	数量及单位	单价②	投标报价③=①×②
1	钳形表	福禄克测试仪器(上海)有限公司	福禄克	F375	4 套	3450.00	13800.00
2	钳形表	福禄克测试仪器(上海)有限公司	福禄克	F381	4 套	3560.00	14240.00
3	防水旋转磁探仪	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCM-FSDX1802-UV	4 套	34880.00	139520.00
4	恒磁小一体磁轭探伤仪	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCM-XYDA1702B-UV	12 套	24800.00	297600.00
5	测厚仪	济宁鲁科检测器材有限公司	济宁鲁科	M5-C3+	2 套	25800.00	51600.00
6	便携式超声成像检测仪	武汉中科创新技术股份有限公司	武汉中科	HSPA30-E	2 套	460500.00	921000.00
7	毫欧表	泰玛斯有限公司	泰玛斯	TM-508A	5 套	2750.00	13750.00
8	恒磁小一体旋转磁探仪	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCM-XYDX1702B-UV	7 套	41600.00	291200.00
9	管道磁探仪	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCM-GD2306	1 套	37600.00	37600.00
10	超声波测厚仪	济宁鲁科检测器材有限公司	济宁鲁科	M5-C3+PRO	3 套	35600.00	106800.00
11	超声波测厚仪	济宁鲁科检测器材有限公司	济宁鲁科	LKH 300	3 套	3580.00	10740.00
12	特检专用硬度计	北京时代之峰科技有限公司	北京时代之峰	TIME5150P	10 套	11690.00	116900.00
13	照度计	上海中炫电子有限公司	中炫	TES-1339R	7 套	2520.00	17640.00
14	手动升降平台车	苏州箭力叉车有限公司	箭车	PT1000	1 套	2980.00	2980.00
15	声级计	杭州爱华仪器有限公司	杭州爱华	AWA5636-2	3 套	1990.00	5970.00

16	全站仪	中纬测量系统(武汉)有限公司	中纬测量	ZT30R Ultra	2套	27800.00	55600.00
17	电梯钢丝绳探伤仪	珠海市安粤科技有限公司	珠海安粤	ANY-ME2	2套	37800.00	75600.00
18	电扶梯乘运质量测量仪	珠海市安粤科技有限公司	珠海安粤	DFC300	3套	45500.00	136500.00
19	安全阀在线检测仪(无线型)	北京华奥兴达技术开发有限公司	华奥兴达	HA-A4 V2.0	1套	336000.00	336000.00
20	经纬仪	广东科力达仪器有限公司	广东科力达	DT-02LL	1套	5800.00	5800.00
21	水准仪	广东科力达仪器有限公司	广东科力达	DT-90	1套	2350.00	2350.00
22	烟度计	北京舒致科技有限公司	舒致	AU-9000	1套	34660.00	34660.00
23	台式电导率仪	梅特勒-托利多仪器有限公司(上海)有限公司	梅特勒-托利多	Sevenwire SD30	1套	28500.00	28500.00
24	超声测厚仪	北京时代之峰科技有限公司	北京时代之峰	TIME 2180B	3套	7450.00	22350.00
25	瓶口滴定器	普兰德(上海)贸易有限公司	普兰德	Titrette	1套	11480.00	11480.00
26	便携式浊度仪	得利特(北京)科技有限公司	得利特	BL108	2套	13880.00	27760.00
27	绝缘电阻测量仪	克列茨国际贸易(上海)有限公司	共立	KEW3021A	3套	3500.00	10500.00
28	转速表	上海中炫电子有限公司	中炫	ST-723	5套	2050.00	10250.00
29	综合气象仪	深圳华仪仪表科技有限公司	华仪	MS6300	2套	2020.00	4040.00
30	便携式电导率仪(带密封流动池的金属电极,精度0.02μs/cm)	成都世纪方舟科技有限公司	世纪方舟	DDS-302+	1套	5460.00	5460.00
31	便携式溶解氧测定仪	上海仪电科学仪器股份有限公司	雷磁	JPB-607A	2套	4550.00	9100.00
32	自动电位滴定仪	上海仪电科学仪器股份有限公司	雷磁	ZDJ-5B	1套	47500.00	47500.00

33	踏板力计	山东赛格测试仪器有限公司	山东赛格	SG-211	2套	4760.00	9520.00
34	制动下滑量测试仪	大连凯晟科技发展有限公司	大连凯晟	KCGD-1	1套	47560.00	47560.00
35	检验终端配件	深圳强警科技有限公司	强警	DSJ-T1	13套	820.00	10660.00
36	激光打标机	大族激光科技产业集团股份有限公司	大族	EQ30	1套	29800.00	29800.00
37	便携式多参数水质分析测定仪	哈纳沃德仪器(北京)有限公司	哈纳	哈纳 HI83300	1套	21880.00	21880.00
38	触屏式红外分光测油仪	青岛聚创环保集团有限公司	聚创	01L-6	1套	30780.00	30780.00
39	氧含量分析仪	上海仪电科学仪器股份有限公司	雷磁	JP609L	2套	9500.00	19000.00
40	PE管超声波测厚仪	山东锐智科电测仪器有限公司	山东科电	QD-3000D	2套	8910.00	17820.00
41	便携式酸度计	上海仪电科学仪器股份有限公司	雷磁	PHB-5	1套	6450.00	6450.00
42	箱式电阻炉	洛阳科炬炉业有限公司	科炬	KJ-XB14	1套	15800.00	15800.00
43	车辆速度检测仪	博士能 Bushnell (中国) 有限公司	博士能	Bushnell	2套	3750.00	7500.00
44	防爆绝缘电阻测试仪	北京朗仕特科技发展有限公司	北京朗仕特	WB08	2套	3850.00	7700.00
45	防爆钳型电流表	北京朗仕特科技发展有限公司	北京朗仕特	WB06	2套	3860.00	7720.00
46	手持雷达测速仪	博士能 Bushnell (中国) 有限公司	博士能	101911	1套	2980.00	2980.00
47	钳形电流表	福禄克测试仪器(上海)有限公司	福禄克	Fluke 319	2套	3180.00	6360.00
48	真空度测试仪	成都蓝泰士真空技术有限公司	蓝泰士	NTS-4046DV	2套	8890.00	17780.00
49	安全阀在线校验仪	北京华奥兴达技术开发有限公司	华奥兴达	HA-A3 V6.5(有线型)	2套	237500.00	475000.00
50	充电式旋转磁探仪	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCM-DX120 6A	2套	25800.00	51600.00

51	无线笔式电磁超声高温腐蚀检测仪	零声科技(苏州)有限公司	零声科技	ETGmini-X 2-A	2 套	41600.00	83200.00
52	测距仪(绿光)	深达威科技(广东)股份有限公司	深达威	SW-DG60	5 套	2020.00	10100.00
53	射线检测底片黑度计	吴江市宏达探伤器材有限公司	吴江宏达	JD-210A	2 套	2980.00	5960.00
54	观片灯	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCX-VIEWER838	1 套	5850.00	5850.00
55	埋地管道检漏仪	天津嘉信技术股份有限公司	天津嘉信	JX-868	1 套	38600.00	38600.00
56	静电阻测量仪	深圳市海威达航科技有限公司	海威达航	HL-880	2 套	4560.00	9120.00
57	超纯水机	成都唐氏康宁科技发展有限公司	柯安盾	ADVANTAGE IV	1 套	43350.00	43350.00
58	起重机下滑重检测仪	珠海市安粤科技有限公司	珠海安	QZJ700-1	1 套	44600.00	44600.00
59	防爆激光测距仪	北京柯安盾安全设备有限公司	柯安盾	YHJ-200J	1 套	2030.00	2030.00
60	防爆气体检测仪	聊城卫路电子科技有限公司	卫路	WL-3000	1 套	3480.00	3480.00
61	电磁流量计	开封仪表(集团)有限公司	开封仪表	MF/C25	1 套	14900.00	14900.00
62	手持式特斯拉计	上海亨通磁电科技有限公司	上海亨通	HT201	3 套	2990.00	8970.00
63	多功能环境测试仪	常州爱德克斯仪器仪表有限公司	爱德克斯	ADKS-4	3 套	3380.00	10140.00
64	管板磁探仪	深圳市中昌探伤器材有限公司	深圳中昌	ZCM-OT2309	1 套	40600.00	40600.00
65	空气压缩机	上海国厦压缩机有限公司	国厦牌GS	GSW-300	1 套	75000.00	75000.00
66	空气压缩机	上海国厦压缩机有限公司	国厦牌GS	GSW-100	1 套	24800.00	24800.00
67	呼吸器综合检测仪	济南思明特科技有限公司	思明特	SMT-HX-II I	1 套	76800.00	76800.00
68	呼吸面罩超声波清洗机	济南思明特科技有限公司	思明特	SMT-1800	1 套	18800.00	18800.00

69	气瓶内部干燥机	济南思明特科技有限公司	思明特	SMT-DES	1套	16680.00	16680.00
70	不锈钢试验水套	杭州巴固机械制造有限公司	巴固	BG	1套	43200.00	43200.00
71	压缩空气质量检测仪	德尔格安全设备(中国)有限公司	德尔格	Simultan HP	1套	40000.00	40000.00
合计金额大写：人民币肆佰贰拾陆万陆仟捌佰捌拾元整 (¥ 4266880.00 元)							

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名）或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字/电子签名）：

投标人名称（电子签章）



吴艳阳

广西北部湾安捷检测技术有限公司

日期：2025年6月28日